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PENSIONS (suite)
Allocations 

(de) Soins
évaluation moyens subsistance

Ne faisant pas partie pension 
versée

Paraplégiques

Taux maximum, minimum 
Veuves

Vestimentaires
Amélioration situation, recomman­

dation 
Appels
Autorisation reprendre demande

Autres pays 
Avis
Bureau admissibilité

Audience d'examinateur

Audiences

Décisions selon documents écrits, 
insuffisance

Dossiers, étude préalable
Membres ne pouvant siéger plus 

d'une fois lors même réclama­
tion

Reglements régissant

438,441,499,502-
3,505-6,1098-99,
1186-87

495-96,873,929,
1099
864,869-70,871,
873-79,886-89,
934
497-500,507-9
348,819,873,
1237-38
344

771-72

293-96,305-6,307,
1091-92,1094,
1138-40
1131
286-92
184,194-95,197-98
226,270,306,1090-
91
279-80,1027-28,
1090,1121,1135,
1136
279-81,286-87,289
92

1133-34
1137

282-83
1135-36


